CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Câmara Municipal de Alvinlândia, Estado de São Paulo, por intermédio do seu
Presidente no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas
de todos os candidatos que realizaram a prova do Concurso Público Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Alvinlândia, 25 de outubro de 2022.

Jorge Luiz Cornélio
Presidente da Câmara

Cargo Serviços Gerais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ABIGAIL LEANDRO 31/05/19780424447 36,66732719103X

ADRIANA VENCESLAU DE OLIVEIRA 29/01/19810420338 56,6674266391338

ALEXANDRE DAS NEVES NAHIRNIAK 31/10/19990425630 76,667572643093

ANA CARLA FERNANDES DE OLIVEIRA 03/01/20000425608 46,667453093528

ANA MARIA DA SILVA 30/11/19850420525 80,000426635322

ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS MISAEL 31/03/19780425590 43,333426639856

ANDREZA APARECIDA SANTOS 11/07/20040425732 56,667603887661

APARECIDA LEITE DA SILVA PAGANINI 18/10/19710420719 53,333270360323

BRUNA CHAUANE DE SOUZA 19/07/19920425596 36,667482917374

BRUNA MARIA DE SOUZA 12/03/19900425311 56,667144112237

BRUNO MIRANDA MORENO 02/09/20010424266 63,333628313457

BRUNO RODRIGUES RIBEIRO 15/06/19980426097 66,66738736495X

CLARICE DE SOUZA ARAUJO 19/05/19820420845 40,000451182893

CLEONICE IRENE DOS SANTOS 24/12/19700424938 53,333327188558

DANIELA FERREIRA DOMICIANO 12/04/19820422927 50,000420187716

DANIEL MARTINS FERREIRA 25/03/19990425979 63,333453103467

FABIO HENRIQUE VIANA 21/10/19800425906 66,667404202779

FABRICIO ALVES CAPUTI 08/03/20010424205 56,667595232383

FRANCISLY NEVESV PEREIRA SILVERIO 16/12/19950426075 46,667410943393

GESIELLA KARLA MOREIRA COSTA 08/05/19990421261 63,333576387903

IANCA SILVESTRINI DIAS 02/12/19950422968 46,667453045935

JOSISLAINI CRISTINA DE OLIVEIRA 02/05/19840421605 50,000426637835

KAILANI VITORIA DA SILVA PINTO 16/07/20030421452 43,33357948953X

KELLY CRISTINA DA SILVA 13/03/19850422484 66,667426636089

LAÍS FERNANDA ALVES ROCHA DE OLIVEIRA 15/02/19920420370 43,33347912789X

LETICIA GEREMIAS DA SILVA 17/04/19960425321 76,66745321485X

LUANA RUSSO DA SILVA RAMOS 20/06/19880424611 63,33344945391 1

LUCIMAR RUFINO 04/05/19700422246 56,667187475672

MADALENA QUINTILIANO 22/07/19690424028 43,333278973292

MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 17/10/20030426193 63,333631593573

MARIANA COSTA NUNES PEREIRA 06/01/19850421060 53,33342663567X

MARIELE DA SILVA OLMEDO 18/05/19950422378 50,000453046447

MATHEUS SOARES FERNANDES 08/06/19990423987 56,667527528390

Página 1 de  2

Cargo Serviços Gerais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

MONICA REGINA FAUSTINO 27/04/19860426060 53,333425949461

NAYARA CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS 20/12/19990422894 56,667587616866

PATRÍCIA SANTOS SILVA 05/11/19880422505 56,667449453959

RAFAELA CORRÊA  RUSSO 25/03/20040424782 50,000666237670

SANDRA REGINA DE SOUZA IWAI 25/06/19700424256 60,000227940507

SELMA GEREMIAS DA SILVA PINTO 20/05/19770421453 56,667321401815

SIRLEY DA SILVA BANI DOMINGOS 05/03/19800421444 56,667348757116

SUELY APARECIDA ALVES CAPUTI 26/04/19710421070 53,333252637124

THAYS REGINA DE MORAIS FERREIRA 18/01/19800422542 53,3334266396712

VANESSA DA SILVA IVO RIBEIRO 17/09/19820421596 63,333426639418

VIVIA DA SILVA ROCHA 18/05/19950425411 43,333453046502

44Qtd. Candidatos:

44Total Candidatos: